РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                              РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              28.02.2022                                                                                        13-п

                О постановке на учет бесхозяйного недвижимого имущества

               В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской
        Федерации,  руководствуясь ст. 14.17 устава села Большие Ключи Рыбинского
        района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Поставить на учет как бесхозяйное  недвижимое имущество сооружение,
        водонапорная башня по адресу: Российская Федерация, Красноярский  край,
        Рыбинский район, с. Большие Ключи, ул. Корчака  129 а.
             2. Специалисту 1 категории провести работу по признанию права
         муниципальной собственности села  Большие Ключи Рыбинского  район
         Красноярского края на указанное имущество.
             3. Контроль за исполнением данного постановления за собой.
             4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава сельсовета                                                             Т.В. Штоль